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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L01608026S

2. Emri i subjektit Romeo Baçe

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 08/04/2010

5. Fusha e veprimtarisë Importim, eksportim, prodhim dhe tregtim te sistemeve 
teteknologjise se informacionit per perpunimin e te dhenave 
tete gjitha llojeve si: hardware, software, networking, 
elektrike, kondicionimi dhe te gjithe periferikeve te 
tyre.Konfigurim dhe riparim qarqe dhe sisteme elektrike dhe 
elektronike.Ndertim, instalim dhe konfigurim i rrjeteve 
kompjuterike, elektrike, sisteme kondicionimi, aspirimi, 
ventilimi. Administrim sistemi informatik dhe rrjeti 
kompjuterik, sherbime inxhinieri kompjuteri.Sherbime 
ndermjetesimi ne shitje te sherbimeve, pasurive te 
paluajtshme, ndermjetesim me kompani shitjesh dhe 
sherbimesh, sherbime imobiliare dhe brokerimi.Shitje dhe 
zhvillim programe kompjuterike dhe mobile te ndertuara 
vete apo nga kompani te tjera. Sherbime aktuariale.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, Godina 204, Hyrja 
4, Apartamenti B 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Cosmos Computer Land
E-Mail: romeo.bace@yahoo.com  
Telefon: 0672883682  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-377217-04-10
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-250078-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice dhe riparim pajisjesh elektrike.")          u be            
("Tregti pajisje kompjuterike dhe elektronike si edhe riparime te tyre, ndertime 
rrjete kompjuterike dhe administrim sistemi, sherbime inxhinieri kompjuteri.")         

Lista e Dokumenteve:

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-485957-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti pajisje kompjuterike dhe elektronike si edhe riparime te tyre, 
ndertime rrjete kompjuterike dhe administrim sistemi, sherbime inxhinieri kompjuteri.")          
u be            ("Tregti pajisje kompjuterike dhe elektronike, konfigurim dhe riparime 
qarqesh elektrike dhe elektronike, ndertime rrjete kompjuterike dhe administrim 
sistemi, sherbime inxhinieri kompjuteri, sherbime aktuariale.")         

Lista e Dokumenteve:

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-419923-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti dhe ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Tregti pajisje kompjuterike dhe elektronike, konfigurim dhe riparime 
qarqesh elektrike dhe elektronike, ndertime rrjete kompjuterike dhe administrim sistemi, 
sherbime inxhinieri kompjuteri, sherbime aktuariale.")          u be            ("Tregti pajisje 
kompjuterike dhe elektronike, konfigurim dhe riparime qarqesh elektrike dhe 
elektronike, ndertime rrjete kompjuterike dhe administrim sistemi, sherbime 
inxhinieri kompjuteri, sherbime aktuariale.Agjensi imobiliare")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e Durresit, Pallati nr.240, Shkalla 3, bodrum;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Durresit, Pallati 204, Kati 1( perballe Piceri Napoli);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-000995-10-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED09B11-F24D-41C9-B985-7012EB28EC59
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim emri tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Cosmos Computer Land")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-229884-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("romeo.bace@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregti pajisje kompjuterike dhe elektronike, konfigurim dhe riparime 
qarqesh elektrike dhe elektronike, ndertime rrjete kompjuterike dhe administrim sistemi, 
sherbime inxhinieri kompjuteri, sherbime aktuariale.Agjensi imobiliare")          u be            
("Importim, eksportim, prodhim dhe tregtim te sistemeve teteknologjise se 
informacionit per perpunimin e te dhenave tete gjitha llojeve si: hardware, software, 
networking, elektrike, kondicionimi dhe te gjithe periferikeve te tyre.Konfigurim dhe 
riparim qarqe dhe sisteme elektrike dhe elektronike.Ndertim, instalim dhe 
konfigurim i rrjeteve kompjuterike, elektrike, sisteme kondicionimi, aspirimi, 
ventilimi. Administrim sistemi informatik dhe rrjeti kompjuterik, sherbime 
inxhinieri kompjuteri.Sherbime ndermjetesimi ne shitje te sherbimeve, pasurive te 
paluajtshme, ndermjetesim me kompani shitjesh dhe sherbimesh, sherbime 
imobiliare dhe brokerimi.Shitje dhe zhvillim programe kompjuterike dhe mobile te 
ndertuara vete apo nga kompani te tjera. Sherbime aktuariale.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620236-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
Telefon ishte            ("04/2272655")          u be            ("0672883682")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Godina 204, Hyrja 4, Apartamenti B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga e Durresit, Pallati nr.240, Shkalla 3, bodrum;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00395EE0-793E-4B9B-A08E-7A0AB98BC85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D67B038-1C62-4B2A-A5FB-01B2D8E7704C
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Datë:07/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


